PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA
SETORDE COMPBAS

ATA DE ABER'I'TIRA
coNvITE N' 046/2009

OBJETO: Execução dos Serviços de manutenção (roçada, poda, rastelamento e retirada
de materiais) em canteiros, ruas e avenidas asfaltadas, localizados, neste Município de
Ilha Comprida/SP, de acordo com as planilhas oreamenárias.

Aos 24 dias do mês de setembro de dois mil e nove, às I l:00 horas, no Departamento de Compras
da Prefeitura Municipal de llha Comprida, looalizada na Averida Beira Mar, no I1.000 - Balneário
Meu Recanto, neste Municipio de Ilha Comprida, Estado de SiÍo Paulo, compareceu(ram) o(s)
representante(s) da(s) empresa(s):
CONSTRUTORA PLENNA _ RENE FERNANDES DE SOUZA
EXPRESS CONSTRUTORA E COM. VAR, DE MAT.P/ CONST. LTDA
RBS _ ADILSON RIBAS - ME

Aborto o(s) envelope(s) constatou-se que a(s) empresa(s) proponente(s) estâ(ão) habilitada(s) e

qualificada(s) para fornecer o objeto desta Licitação, dentro das especificações da Carta Convite e

a(s) mesma(s) apresentou(aÍ.Im) a(s) seguinte(s) proposta(s):

CONSTRUT'ORA PLL,NNA - RENE T.ERNANDL,S DL, SOUZA
EXPRESS CONSTRUTORA E COM. VAR. DE MAT.P/ CONST. LTDA
RBS _ ADILSON RIBAS _ ME

RS 0,60/m'
R$ 0,55/m'
Rs 0,50/m,

Utilizando-se para avaliação da(s) proposta(s), o critério de menor preço, resolveu este

Departamento declarar vencedora a empresa:
RBS _ ADILSON RIBAS _ ME

Nada mais para constar da presente ata, assina(m) a mesma o(s) representante(s) da(s) empresa(s),

o representante do Departamento de Compras, e o Presidente da Comissão Permanente de

Licitações.

OBS:

Emp resa: CONSTRUTORA PLENNA _ RENE FERNANDES DE SOUZA

Empresa: EXP CO TJTORA E COM. VAR. DE MAT.P/ CONST. LTDA

AD AS_ME

Processo nn

9
a

Repres. Depto. Compras Presidente da - CPL

I Ér;.
_l

Empresa: RBS -